
rt t
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 19 december 2023

Nummer: 2023-RAAD-00084

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van14-02-2023, nummer 2023-RAAD-00084;

besluit:

L. Kennis te nemen van het participatieproces en de reactienota Fietsplan (bijlage) 3;
2. Het Fietsplan (bijlage 1) vast te stellen met daarin het fietsontwikkelperspectief en geschetste
eindbeeld in Steenwijkerland. Concreet betekent het:

a. Instemmen met ambitieniveau C: Inspirerende fietsgemeente;
b' Vaststellen van de lijst met maatregelen (tabel 10) met daarin de systematiek dat we u jaarlijks via
de perspectiefnota een actualisatie van het MJP Fietsplan voorleggen en integraal laten afwegen;
c. Instemmen met de meerjarenplanning voor de periode 2024-2027 (bijlage 2). De financiële
consequenties van de maatregelen voor 2024 zijnbetrokken bij de integrale afweging in de
programmabegroting 2024-2027 .

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 december 2023,

De raad voornoemd,

De

ten

1




